
σελίδα 1 από 4 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 

272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες : Χρήστος Βούλγαρης 

Τηλέφωνο : 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 

Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: boulgaris@amaliada.gr 

Αμαλιάδα  07.02.2020 

Αριθμ. Πρωτ.:2783  

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 09/2020 

 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Υπαλλήλων. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133), «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της 
Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου 

οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 
ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας 

και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών 
και άλλες διατάξεις.". 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), «Αρμοδιότητες του Δημάρχου». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων» 

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» και της παρ. 6 
του άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης-Τοποθέτηση-Δοκιμαστική υπηρεσία» του 

Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 
Α' 143/2007), σχετικά με την τοποθέτηση του προσωπικού. 

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την 
αριθμ.284/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 
αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο 
αριθμ.1963 τ.Β'/02.09.2011 Φ.Ε.Κ., όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.96/2012 

Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.97055/17975/2012 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.3255 τ.Β'/06.12.2012 Φ.Ε.Κ. 

6. Το με αριθμ.πρωτ.825/15.11.2020 έγγραφο της Δ/νσης Διοίκησης και Πρόνοιας 
που διαβιβάζει τους ατομικούς φακέλους των τακτικών υπαλλήλων που 

ΑΔΑ: 6ΦΧ3ΩΡΘ-ΧΗΖ



σελίδα 2 από 4 

διορίστηκαν ως επιτυχόντες της 3Κ/2018 προκήρυξης ΑΣΕΠ  (Φ.Ε.Κ 
4/02.02.2019) για την τοποθέτησή τους. 

7. Την αριθμ. 22211/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού του υπαλλήλου Γαργάνη 

Ιωάννη του Παναγιώτη που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 2090/7.11.2019/ΦΕΚ τ.Γ΄, 

όπως και το από αριθμ.24967/25.11.2019 πρωτόκολλο ορκωμοσίας του 

αναφερόμενου υπαλλήλου, 

8. Την αριθμ. 22215/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού του υπαλλήλου Γούσιου 

Χαράλαμπου του Ευαγγέλου που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 2090/7.11.2019/ΦΕΚ 

τ.Γ΄, όπως και το από αριθμ.24971/25.11.2019 πρωτόκολλο ορκωμοσίας του 

αναφερόμενου υπαλλήλου, 

9. Την αριθμ. 22225/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού του υπαλλήλου 

Παπαδόπουλο Σωτήριο του Δημητρίου που δημοσιεύθηκε αριθμ. 

2090/7.11.2019/ΦΕΚ τ.Γ΄, όπως και το από αριθμ.24976/25.11.2019 πρωτόκολλο 

ορκωμοσίας του αναφερόμενου υπαλλήλου, 

10. Την αριθμ.22226/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού του υπαλλήλου Σακκά 

Νικολάου του Ζώη  που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 2090/7.11.2019/ΦΕΚ τ.Γ΄, όπως 

και το από αριθμ.24979/25.11.2019 πρωτόκολλο ορκωμοσίας του αναφερόμενου 

υπαλλήλου, 

11. Την αριθμ. 22223/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού του υπαλλήλου 

Παπαδόπουλου  Δημητρίου του Αντωνίου που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 

2090/7.11.2019/ΦΕΚ τ.Γ΄, όπως και το από αριθμ.24975/25.11.2019 πρωτόκολλο 

ορκωμοσίας του αναφερόμενου υπαλλήλου, 

12. Την αριθμ. 22227/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού του υπαλλήλου 

Θεοδωρόπουλου Αθανασίου του Παναγιώτη που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 

2090/7.11.2019/ΦΕΚ τ.Γ΄, όπως και το από αριθμ.24980/25.11.2019 πρωτόκολλο 

ορκωμοσίας του αναφερόμενου υπαλλήλου, 

13. Την αριθμ.22219/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού του υπαλλήλου 

Κοροκοκού Ιωάννη του Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 

2090/7.11.2019/ΦΕΚ τ.Γ΄, όπως και το από αριθμ.25060/26.11.2019 πρωτόκολλο 

ορκωμοσίας του αναφερόμενου υπαλλήλου, 

14. Την αριθμ. 22220/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού του υπαλλήλου 

Κωνσταντόπουλου Νικολάου του Γεωργίου που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 

2090/7.11.2019/ΦΕΚ τ.Γ΄, όπως και το από αριθμ.25061/26.11.2019  

πρωτόκολλο ορκωμοσίας του αναφερόμενου υπαλλήλου, 

15. Την αριθμ. 22222/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού της υπαλλήλου 

Μπάρκουλα Γεωργίας του Γεωργίου που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 

2090/7.11.2019/ΦΕΚ τ.Γ΄, όπως και το από αριθμ.25062/26.11.2019 πρωτόκολλο 

ορκωμοσίας της αναφερόμενης υπαλλήλου, 

16. Την αριθμ. 22227/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού του υπαλλήλου 

Σταθόπουλου Ιωάννη του Ανδρέα που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 

2090/7.11.2019/ΦΕΚ τ.Γ΄, όπως και το από αριθμ.25063/26.11.2019 πρωτόκολλο 

ορκωμοσίας του αναφερόμενου υπαλλήλου, 

17. Την αριθμ. 22228/21.10.2019 απόφαση περί διορισμού του υπαλλήλου 

Τσαρουχά Βασιλείου του Ιωάννη που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 

ΑΔΑ: 6ΦΧ3ΩΡΘ-ΧΗΖ



σελίδα 3 από 4 

2090/7.11.2019/ΦΕΚ τ.Γ΄, όπως και το από αριθμ.25064/26.11.2019 πρωτόκολλο 

ορκωμοσίας του αναφερόμενου υπαλλήλου, 

 

Αποφασίζουμε 

 Τοποθετεί τους νεοδιοριζόμενους υπαλλήλους που διορίστηκαν ως επιτυχόντες 
της 3Κ/2018 προκήρυξης ΑΣΕΠ  (Φ.Ε.Κ 4/02.02.2019) όπως παρακάτω: 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα 
Δ /νση 

Τοποθέτησης 

Γαργάνης  Ιωάννης Παναγιώτης 
ΔΕ29 Οδηγών 
Αυτοκινήτων  

Δ/νση 

Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

Γούσιος Χαράλαμπος Ευάγγελος 
ΔΕ29 Οδηγών 

Αυτοκινήτων 

Δ/νση 

Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

Παπαδόπουλος  Σωτήριος Δημήτριος 
ΔΕ29 Οδηγών 

Αυτοκινήτων 

Δ/νση 

Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

Σακκάς  Νικολάος   Ζώης 
ΔΕ29 Οδηγών 
Αυτοκινήτων 

Δ/νση 

Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

Παπαδόπουλος   Δημήτριος  Αντώνης 
ΔΕ28 Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργων 

Δ/νση Τεχνικών 

Υπηρεσιών. 

Θεοδωρόπουλος  Αθανάσιος  Παναγιώτης ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων 

Δ/νση 

Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

Κοροκοκός  Ιωάννης  Δημήτριος 
ΥΕ16 Εργατών 

Καθαριότητας 

Δ/νση 

Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

Κωνσταντόπουλος  Νικόλαος Γεώργιος 
ΥΕ16 Εργατών 
Καθαριότητας 

Δ/νση 

Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

Μπάρκουλα  Γεωργία Γεώργιος 
ΥΕ16 Εργατών 
Καθαριότητας 

Δ/νση 

Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

Σταθόπουλος Ιωάννης  Ανδρέας 
ΥΕ16 Εργατών 

Καθαριότητας 

Δ/νση 

Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

ΑΔΑ: 6ΦΧ3ΩΡΘ-ΧΗΖ



σελίδα 4 από 4 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα 
Δ /νση 

Τοποθέτησης 

Τσαρουχάς Βασίλειος Ιωάννης 
ΥΕ16 Εργατών 

Καθαριότητας 

Δ/νση 

Καθαριότητας, 

Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

 

Ο Δήμαρχος 
 

 
Γιάννης Λυμπέρης 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Δ/νση Οικονομιών υπηρεσιών 

2. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 

3. Δ/νση Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου. 

4. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

5. Γραφείο Δημάρχου 

6. Τοποθετούμενους υπαλλήλους  

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΧ3ΩΡΘ-ΧΗΖ


		2020-02-11T10:56:19+0200
	Athens




